fol 3

jure

jure gentium, eaq; in Auditorio publico sub Præ-
dio B.D. CUNRADI SCHUKMANNI docte
defensā laudem sibi favoremq; bonorum o-
niniū facile conciliaverit. Hoc eruditioñis
specimine in lucem edito Argentoratum con-
cessit, inq; itinere una opera ad alias illustres
Germaniæ Academias & urbes invisit. Argen-
torati per menses aliquot moratus Viros de
Bono literario egregie meritos, D.N. D. JO-
HANNEM OTTHONEM TABOREM &
DN. D. JOHANNEM REBHAN non sine ju-
cunditate sua & utilitate publicè audivit. Ar-
gentinæ valedicens perlustratis Academiis &
urbibus Rheno adjacentibus, ac deinceps Ba-
taviâ, Selandiâ, Flandriâ peragratis, in Angli-
am trajecit, ibi q; partim Londini apud charissi-
mū patrum senē, partim in celeberrima Oxo-
nienſi Academia consuetudine usus D.N. D.
RICHARDI ZOUCHEI, J. U. D. & P. P. alio-
rumq; magni nominis virorum, sesquiannum
exegit. Non sane tanquam otiosus aut inep-
tus speculator, nullius rei quām parentum opes
consumere gnarus, nihil præter insolentias au-
cupans, & cum novo vestitu novisq; moribus
nova vitia secum reportans ad patrios lares,
quod proh dolor! multi hodie faciunt peregrin-
antum; sed ut industrius ac circumspactus
hor-

hortic平, salutares & proficua^s herba^s car-
pit, inutiles & nocivas linquit; sic BEATUS
noster, quæ ad pietatem, ad bonos mores, ad
prudentiam, ad eruditionem omnemq; hone-
statem aliquid incrementi addere poterant, ea
in usum suum convertit: iisq; ut peccatus instru-
ctum ornatumq; gereret is omnem curam im-
pendit & operam, ineptiis aliis insuper habitis.
Sic plurima virtute & experientia excultus dul-
ce natale solum repetiit, & ut non sibi solum,
sed & aliis natum se contestaretur, abs Am-
plissima Facultate Juridica supremum laboris
studiorumq; brabænum modestè expetiit: in
examine tamen privato quam publico eum se
probavit, cui cum gloria nunquam intermo-
ritura Biretum Doctorale virtutis & eruditio-
nis præmium concedi posset, quo & ornatus
est diribitore B. D. HENRICO RHANIO
M. DC. LVII. Eodem anno de vitæ socia sibi as-
socianda consilium inire cœpit NOSTER.
Neq; successit res improspere. Auspicatis enim
nuptiis in manus illi convenit pudicissima vari-
isq; tamen animi quam corporis dotibus excellen-
ter instructa virgo ANNA, Claus Schmidts
Civis hujus urbis primarii, templiq; Mariani
præfecti fidelissimi ex ANNA Westphals filia.
Cum sua ANNA Beatus noster tam concordi-
ter

ter vixit & placide, ut nunquam opus habuerint Deæ Viri placæ fanum ingredi, quæ conjugatio tam svavis & exoptata Nestoreos meruisse annos, nisi visum fuisset aliter illi, qui supremus arbiter dispensat vitas mortesq; hominum. Nati sunt his conjugibus Filiolus unus, JOHANNES, & tres filiolæ, ANNA, WENDULA, CATHARINA, adhucdum superstites, qui præsidio paterno destituti juxta cum moestissima matre luctuosum huncce casum amarissimo lamentantur ploratu. Tueatur eos qui Viduarum judex est, & pupillorum Pater DEUS! Anno M. DC. LXIII. *Beatus noster auctoritate Amplissimi Senatus Academiae* hujus Compatroni Munificentissimi inter CONSLIARIOS Academicos adlectus & PROFESSOR Inst. Justin, in hac Universitate publicus esse jussus est. Paruit Patriæ Patribus vocantibus; Audivit eum studiosa juventus è superiori loco aliquotiens concinne docentem; audivere eum Reverendi Concilii assessores intrepidè, ubi opus erat, sententiam dicentem, & sine metu offensæ pro jure, Legum ac disciplinæ sanctitate masculè decertantem. Sed vix dum incepérat spartam divinitus sibi concessam pro virili exornare, ubi abs rerum humanaarum Moderatore summo eâ cedere jussus est.